平成23年 5月 20日

各 位

株式会社 りそなホールディングス

（コード番号 8308）

株式会社 り そ な 銀 行

（変更）「りそなプルダニア銀行と静岡銀行との資本業務提携について」の一部変更について

平成23年 4月 15日に開示しました｢りそなプルダニア銀行と静岡銀行との資本業務提携について｣に

おいて開示事項に一部変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更内容

静岡銀行によるりそなプルダニア銀行株の取得の時期について 4 月下旬～5 月中旬とお知らせして

おりましたが、手続きに時間を要しており、取得時期については現在のところ6月以降となる予定で

す。別途確定次第お知らせいたします。

なお、株式取得に関する事項以外の静岡銀行との業務提携については変更ございません。

２．業績への影響

本件による、親会社である株式会社りそなホールディングスの連結業績に与える影響はありません。